          AV-2304T Rev. 1
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-99-0042
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 9 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-99-0042
The following table describes the model designation for this
device:
Le tableau ci-dessous décrit le numéro de modèle de cet
appareil.
0501   C   *   *   *   *   *   *   *
          1      2   3   4   5   6   7   8   9
1 - Basic number/Numéro de base
2 - Major revision/Révision majeure
C - Version/Version
3 - Software Revision/Révision de logiciel
D - Level/niveau
4 - Power/alimentation électrique
1 - 115/230 V(ac/c.a.) 47 - 63 Hz
5 - Certifications/Certifications
A - None/aucune
 B - UL/UL
C - CSA/CSA
E - SAA/SAA
F - Cenelec/Cenelec
9 - Language/langue
A - English/anglais
B - French/français
C - Spanish/espagnol
8 - Relays/Relais
1 - 5 AC/(c.a.)
2 - 10 AC/(c.a.)
3 - 5 AC (c.a) /5 DC (c.c.)
4 - None/aucun
7 - Options/options
A - None/aucune
B - Analog inputs/entrées analogiques
C - Terminal only/bornes seulement
6 - Housing/boîtier
1 - Explosion proof/antidéflagrant
2 - Rackmount/monté en armoire
3 - Retrofit kit, standard display / ensemble
 de modernisation, affichage standard
4 - Division 2 (sheet metal/division 2 tôle)
5 - Retrofit kit, bottom view display/Ensemble
 de modernisation, affichage à la partie
inférieure
EVALUATED BY
AV-2304T Rev. 1
John Makin
Complex Approvals Examiner
Tel: (613) 952-0667
Fax: (613) 952-1754
ÉVALUÉ PAR
AV-2304T Rév. 1
John Makin
Examinateur d'approbations, complexes
Tél: (613) 952-0667
Fax: (613) 952-1754
          AV-2304T Rev. 1
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 10 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-99-0042
REVISION
Revision 1 describes the type of temperature probe used
in the temperature transmitter and clarifies the sealing
requirements of the transmitter.
RÉVISION
Révision 1 décrit le type de détecteur utilisé avec le
transmetteur de température et clarifie les exigences de
scellage du transmetteur.
          AV-2304T Rev. 1
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 11 of/de 13 Project/Projet:  AP-AV-99-0042
APPROVAL: